
WOJ*! GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
64-412 Chrzypsko Wielkie

ZARZĄDZENIE NR 1/2021 
WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE

z dnia 4 stycznia 2021

w sprawie powołania komisji do spraw weryfikacji wydatków, z tytułu których 
przysługuje ulga inwestycyjna w podatku rolnym

Na podstawie art. 30, 31 i 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713, ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W celu weryfikacji poniesionych nakładów inwestycyjnych kwalifikujących podatnika 

podatku rolnego do otrzymania ulgi inwestycyjnej z tytułu wydatków, o których mowa w art. 

13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz.

333), powołuję komisję w składzie:

1) Marzena Hojan - Przewodnicząca,

2) Magdalena Janicka - Członek,

3) Artur Śliwa - Członek,

4) Jakub Kaczmarek - Członek.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




